[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 октября 2017 года                                                                     № 2/5
О создании рабочих групп избирательной комиссии муниципального образования  «Город Архангельск»
На основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановляет:
1. Создать рабочую группу по проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск», в составе:
Измикова Т.В. – руководитель рабочей группы;

Березина Е.Н.

Вакорин Н.С.

Жданова Ю.С.

Костяева Т.В.
Маркова Г.В.
Прилуцкая Н.Н.
Бараев С.О., системный администратор ГАС «Выборы» избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск».

2. Создать рабочую группу по осуществлению контроля за изготовлением  избирательных бюллетеней в следующем составе:

Жданова Ю.С. – руководитель рабочей группы;

Березина Е.Н.

Вакорин Н.С.

Измикова Т.В.

Кузнецов А.А.
Костяева Т.В.
Прилуцкая Н.Н.

3. Создать рабочую группу по информированию избирателей и изготовлению печатной продукции в следующем составе:

Костяева Т.В. – руководитель рабочей группы;

Измикова Т.В.

Кузнецов А.А.

Березина Е.Н.

Косточкина Е.М.

Маркова Г.В.

Прилуцкая Н.Н.

4. Создать рабочую группу по рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства в следующем составе:

Кузнецов А.А. – руководитель рабочей группы;

Вакорин Н.С.

Березина Е.Н.

Измикова Т.В.
Костяева Т.В.

Маркова Г.В.

Рубцов С.Г.

Прилуцкая Н.Н.

5. Признать утратившим силу постановления избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск»  от 20.06.2013 года                      № 10/38 «О создании рабочих групп избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва», от 16.08.2013 года № 25/151 «О внесении изменений в постановление от 20.06.2013 года                  № 10/38 «О создании рабочих групп избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва».

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.
	Председатель комиссии

	А.А. Кузнецов

	Секретарь комиссии

	Е.Н. Березина